
Verordening tot wijziging van de APV gemeente Simpelveld 22 juli 2017

De raad van de gemeente Simpelveld:

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 november 2019;

 

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

 

 

besluit:

 

vast te stellen de :

 

Verordening tot wijziging van de APV gemeente Simpelveld 22 juli 2017 (gedeeltelijk gewijzigd op 10

april 2019)

Artikel 1  
Artikel 2:7 van de verordening wordt gelezen als volgt:

 

Artikel 2:7 Maken, hebben, gebruiken, veranderen van een uitweg

1. Het is verboden om zonder omgevingsvergunning van het college:

een uitweg te maken naar de weg;a.

b. (van de weg gebruik te maken voor) het hebben van een uitweg;

c. verandering aan te brengen in een bestaande uitweg naar de weg;

d. het gebruik van een uitweg te veranderen.

2. Het college kan in afwijking van artikel 1:8 de vergunning weigeren in het belang van:

a. de bruikbaarheid van de weg;

b. het veilig en doelmatig gebruik van de weg;

c. de bescherming van het uiterlijk aanzien van de omgeving;

d. de bescherming van groenvoorzieningen in de gemeente.

Artikel  2  Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treed in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als “Wijzigingsverordening APV gemeente Simpelveld

2019”.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2019.

 

De Raad voornoemd,

De griffier

Mw mr. M. Dupont

de voorzitter,

de heer mr. R. de Boer

Nr. 10152

GEMEENTEBLAD 15 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Simpelveld

Gemeenteblad 2020 nr. 10152 15 januari 20201


